
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年10月19日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

鮎の里公園 宿泊棟床下外修繕工
事

口和町永田地
内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 3,632,000 3,948,000 3,613,000 R6.3.29

2
環境建設部
　　　建設課

市道比和三河内線 道路舗装工事 比和町三河内 小林建設㈱ 小林　護 2,079,000 2,343,000 2,079,000 R5.11.30

3
環境建設部
　都市整備課

三日市消防サイレン吹鳴施設更
新工事

三日市町地内 ㈲荒木電工 荒木　和也 4,180,000 4,260,000 3,895,000 R6.3.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


